ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUANG TRUNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:     /BC-UBND            Xã Quang Trung, ngày      tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

V/v tự kiểm tra, rà soát, ban hành văn bản

Thực hiện nhiệm vụ về rà soát, ban hành văn bản hàng năm. Ủy ban nhân

dân xã Quang Trung báo cáo kết quả việc tự kiểm tra, rà soát, ban hành văn bản

năm 2022 và 6 tháng đầu năm 2023, cụ thể như sau:

 - Nghị quyết quy phạm pháp luật: 0 văn bản

 - Nghị quyết áp dụng: 07 văn bản.

 - Quyết định quy phạm pháp luật: 0 văn bản

 - Quyết định áp dụng: 47 văn bản

 - Chỉ thị: 0 văn bản

 - Các loại báo cáo: 162 văn bản

 - Chương trình: 0 văn bản

 - Kế hoạch: 79 văn bản

 - Phương án: 0 văn bản

 - Tờ trình: 95 văn bản

 - Thông báo: 44 văn bản

 - Công văn: 204 văn bản.

 Trên đây là tổng số văn bản đã tự kiểm tra, rà soát, ban hành trong năm 2022 và

6 tháng đầu năm 2023 của UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp (b/c);

- Lưu: VT, TP.

               CHỦ TỊCH

                          Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T09:56:17+0700

		2023-07-05T10:06:42+0700

		2023-07-05T10:06:43+0700